
Besluit van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

23 december 2009, nr. RUA/A/09/28664, tot de benoeming van de leden en 

plaatsvervangende leden van de Raad voor werk en inkomen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel artikel 16, tweede lid van de Wet structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen;

Besluit: 

a) De heer drs. A. van der Gaag wordt benoemd tot lid van de Raad voor werk en inkomen op 
voordracht van de Vereniging VNO-NCW, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

b) De heer mr. W.M.J.M. van Mierlo wordt benoemd tot lid van de Raad voor werk en inkomen op 
voordracht van de Koninklijke Vereniging MKB-Nederland, voor de periode van 1 januari 2010 tot 
1 januari 2014;

c) De heer W.G.G. van Dalen wordt benoemd tot lid van de Raad voor werk en inkomen op voor-
dracht van de Stichting verbond van Sectorwerkgevers Overheid, voor de periode van 1 januari 
2010 tot 1 januari 2014;

d) De heer drs. L.R.M. Hartveld en mevrouw A.C. den Bakker worden benoemd tot lid van de Raad 
voor werk en inkomen op voordracht van de Federatie Nederlandse Vakbeweging, voor de periode 
van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

e) De heer J. Jongejan wordt benoemd tot lid van de Raad voor werk en inkomen op voordracht van 
de CNV, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

f) Mevrouw mr. H. de Geus wordt benoemd tot lid van de Raad voor werk en inkomen op voordracht 
van de Unie MHP, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

g) De heer R.M. Kuin wordt benoemd tot lid van de Raad voor werk en inkomen op voordracht van de 
Samenwerkende Centrales Overheidspersoneel, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 
2014;

h) De heer P. Koppe, mevrouw M.F.T. Schrijver, heer drs. C.J.G.M de Vet en de heer H.P.M. Kool 
worden benoemd tot lid van de Raad voor werk en inkomen op voordracht van de Vereniging 
Nederlandse Gemeenten, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

i) De heer mr. S.J.L. Nieuwsma wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk en 
inkomen op voordracht van de Vereniging VNO-NCW, voor de periode van 1 januari 2010 tot 
1 januari 2014;

j) De heer R. Slagmolen wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk en inkomen 
op voordracht van de Koninklijke Vereniging MKB-Nederland, voor de periode van 1 januari 2010 
tot 1 januari 2014;

k) De heer drs. G.A.M. van der Grind wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk 
en inkomen op voordracht van LTO-Nederland, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 
2014;

l) De heer L.A.I.M Bochem wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk en 
inkomen op voordracht van de Stichting verbond van Sectorwerkgevers Overheid, voor de periode 
van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

m) Mevrouw C. J.M. Rietbergen en de heer drs. B.R. Groot Wassink worden benoemd tot plaatsver-
vangend lid van de Raad voor werk en inkomen op voordracht van de Federatie Nederlandse 
Vakbeweging, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

n) De heer L. Meijer wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk en inkomen op 
voordracht van de CNV, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

o) De heer W.M.B. Treu wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk en inkomen 
op voordracht van de Unie MHP, voor de periode van 1 januari 2010 tot 1 januari 2014;

p) Mevrouw L. Smits wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk en inkomen op 
voordracht van de Samenwerkende Centrales Overheidspersoneel, voor de periode van 1 januari 
2010 tot 1 januari 2014;

q) Mevrouw M.C.M. van de Ven, de heer J.W. Spigt, de heer D.J. Schrijer, de heer P.H. Roos en 
mevrouw drs. M. K. Visser worden benoemd tot plaatsvervangend lid van de Raad voor werk en 
inkomen op voordracht van de Vereniging Nederlandse Gemeenten, voor de periode van 1 januari 
2010 tot 1 januari 2014;

STAATSCOURANT Nr. 20757
31 december

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 20757 31 december 2009



Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. Klijnsma.

Overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht kan tegen deze beschikking schriftelijk bezwaar 
worden gemaakt door een ambtenaar wiens belang rechtstreeks bij deze beschikking betrokken is. 
Daartoe moet binnen zes weken na de dag van verzending van deze beschikking een bezwaarschrift 
worden ingediend bij de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, t.a.v. de Directie Wetgeving, 
Bestuurlijke en Juridische aangelegenheden, Bureau Ondersteuning, Postbus 90801, 2509 LV 
’s-Gravenhage.

Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en ten minste te bevatten de naam en adres van de 
indiener, de dagtekening, een omschrijving van deze beschikking alsmede de reden(en) waarom de 
beschikking niet juist wordt gevonden. Verzocht wordt bij het bezwaarschrift een kopie van deze 
beschikking en eventuele andere op de zaak betrekking hebbende stukken te voegen. Het bezwaar 
schort de werking van deze beschikking niet op.

2 Staatscourant 2009 nr. 20757 31 december 2009


